KSI5303010.300
Ianitor Pet-dedektör & Antimasking Hayvan Algılamayan-Önü Kapatılamayan
Genel Özellikler
2Adet IR Sensör : Çift-element +
Quad-eleman, 15 mt Algılama mesafesi
Anti-Masking özelliği,Hayvan Algılama-ma
Güç Kaynağı: 8-16 Vdc
12 VDC, 50 mA, Alarm Rölesi: Katı hal,
Form A (NC). 30 VDC 50 mA, 1500
Vrms izolasyon, Alarm,Sabotaj Anahtarlar
(kapak / duvar): Form A (NC). 30 50 ,mA
Vdc,Malzeme: PVC HDPE lens,
Boyutlar: 171 x 76 x 61 mm (Y x G x D)
Frekans: Seçilebilir: 50 veya 60 hz,
Mikrodalga Çalışma Frekansı: 10 GHz
c ivarında. Hareket Algılama: DFIR ™
anti-sway yanlış alarm önleme işlemci-si,
RF Bağışıklığı: 20 V / m, 10-1000 MHz,
10 V / m, 1-2 GHz, Beyaz Işık Bağışıklı-ğı:
25000 Hassasiyet: DFIR
Seçilebi-lir: kısa yürüyüş ya da uzun
yürüyüş ayarı, Aralık: Mikrodalga 20%
-100% yarlanabilirSıcaklık Aralığı: +55 -30 °
KSI5303010.300
Ianitor Pet-dedektör & Antimasking Hayvan Algılamayan-Önü Kapatılamayan
Teknik Özellikler
.